
Knihy na babí léto 

Beletrie pro dospělé   
Alexandra Kellerová, Irena román pro ženy z Anglie 

Andělé smrti Gibneyová, Patricia kriminální román 

Básně na děrné štítky Malý, Radek lehce absurdní, surrealistická poezie 

Bestie z Buchenwaldu Czornyj, Max příběh sadistické manželky velitele tábora 

Božidara Hurdová, Veronika česká literatura 

Čistý, skromný život Špaček, Viktor povídky zraněných sebestředných duší 

Katův odkaz Vondruška, Vlastimil historický román 

Kde jsi, když nejsi Třeštíková, Radka syrové a bouřlivé vyprávění o rozchodu 

Krev není voda Jakoubková, Alena román pro ženy 

Koloušek Bernášková, Jana česká beletrie 

Můj drahý manžel Belle, Kimberly rodinný thriller 

Pouštní hvězda Connelly, Michael krimi 

Prokletí domu U dvou růží Bauer, Jan historický román 

Rozpůlený dům Horáčková, Alice románová kronika sudetské rodiny 

Spletité lži Marsonsová, Angela detektivní s Kim Stoneovou 

Sudetský dům II Javůrek, Štěpán pokračování příběhu obyvatel pohraničí 

Štěstí po česku Tesař, Milan humorné úvahy o štěstí po česku 

Víš, že nemusíš? Čechová, Dagmar Digma román o dvou ženách 

Vypravěč Bolavá, Anna česká beletrie 

Vytoužená smrt Hunterová, Cara kriminální román 

Vzpomínka na něj Hooverová, Colleen rodinný román o ztrátě a naději 

Země Epstein, Marek rodina  na pozadí nesnesitelných dějin 
druhé poloviny 20. století 

Znamení jednorožce Körnerová, Hana Marie román z francouzského prostředí Ludvíka 
XV. 

Beletrie pro děti a mládež   

100 prvních slov kolem tebe Underwood, Edward leporelo s otevíracími okénky pro nejmenší 

100 prvních slov příroda Underwood, Edward leporelo s otevíracími okénky pro nejmejší 

Bydlíme hned vedle zoo Král, Robin básničkové leporelo plné zvířat v domě 

Dveře ke snu Krolupperová, Daniela kniha pro děti o snech, které se splní 

Ema a lesní zvířátka Nováková, Daniela příběh pro děti n 

Hvězdný prach: Magie v 
korunách 

Chapmanová, Linda příběh pro dívky nejen o magii a přátelství 

Já, chobotnice Rutová, Magdalena jak vidí lidský vět moudrý hlavonožec 

Kamil neumí létat Berneová, Jennifer o špačkovi knihomolovi 

Lela a Kika se hádají Janišová, Ivana příběh o konfliktních situacích kamarádek 

Marta si vzpomíná Šlik, Petr Hugo příběh o ztrátě milované babičky 

Národní opruzení Meixnerová, Karolína  detektivní příběh s literární historií 

Největší nemehlo pod 
sluncem 

Štarková, Petra příběh nemotorné Báry z edice Má to 
háček, tentokrát o motorické poruše 

Nenažraná koza Horáček, Petr obrázková kniha nejen o přátelství 

Otrapové, škodiči, 
naschválníci, prudiči 

Kýrová, Dagmar básničky o všech stvořeních i vynálezech, 
které nám komplikují život 

Pejsek Haryk a houby Socha, Radomír příběh pejska a myšky o poznávání hub 

Pohádky pro deštivé 
prázdniny 

Davouze, Marta moderní pohádky pro propršené prázdniny 

Pohádky pro zlobivé bagry Stančík, Petr pohádky s bagří tématikou 

Úder tornáda Březinová, Ivona dobrodružný příběh pro mládež z USA 

 


